
Contacto

Correo Electrónico compras@correosexpress.com

Dirección Postal

Avda. de Europa, 8 - Centro de Transportes de
Coslada (CTC)
(28821) Coslada (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO2017188
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2017
a las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Correos Express Paquetería Urgente, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correosexpress.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de suministro, mantenimiento y desarrollo de terminales de movilidad
para gestión de planta y refuerzo de reparto

Presupuesto base de licitación
Importe 1.644.390 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.359.000 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
23 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS, S.A.
NIF A28855260

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.271.747,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.538.814,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.correosexpress.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 20/10/2017
Plazo de Formalización Hasta el 06/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 54.360 EUR.

Plazo de constitución

36 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 05/09/2017 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5jdzCmX5e%2BAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002734048 |  2017-573821 | jue, 26 oct 2017 13:59:36:882 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25946316609839570443867904291200386500 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5jdzCmX5e%2BAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

